
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 poz. 1488, 
1166, z 2025 r. poz. 28, 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/155/21 Rady Gminy Brzyska z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte 
wyniki sportowe § 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy 
Brzyska są: piłka nożna, piłka siatkowa, lekkoatletyka, tenis ziemny, tenis stołowy, kolarstwo, pływanie, 
koszykówka, biegi narciarskie, judo, taniec sportowy, gimnastyka akrobatyczna, gimnastyka artystyczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzyska. 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzyska 
 

Grzegorz Stanek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2925


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY BRZYSKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T11:59:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




